

#### Inloggning med QR-kod



eller

#### Inloggning via länk

<https://svar.incanet.se/>

**Enkätkod:** pro-prom4

**Personlig kod:** qm259dg

RAGNAR MINT  
MINTSMAKEN 6  
43838 LANDVETTER

### Till dig som ska få eller har fått behandling för prostatacancer

Din vårdgivare önskar att du besvarar ett antal frågor om hur du upplever din hälsa. Med hjälp av dina svar får vårdpersonalen en ökad förståelse för din hälsa och din livssituation. Enkätsvaren kan öka din delaktighet i behandlingsbeslut och bidra till bättre kommunikation mellan dig som patient och vårdpersonal.

Om du har frågor kring dina symtom bör du kontakta din kontaktsjuksköterska eller läkare.

#### Individuell patientöversikt

Om din vårdgivare är ansluten till systemet IPÖ så kan din behandlande klinik se dina personliga svar där och ni kan tillsammans diskutera svaren vid nästa vårdkontakt.

#### Dina svar bidrar till en förbättrad vård

Dina enkätsvar kommer även användas i det nationella kvalitetsregistret för prostatacancer. Nationella kvalitetsregister inom hälso- och sjukvården används för att ge kunskap om hur vården fungerar och vad som kan förbättras. Dina svar skyddas av datasekretess. Databearbetning och analys sker oidentifierat och alla resultat kommer att presenteras på ett sådant sätt att du som individ aldrig kan identifieras. Genom att besvara frågor om hur du mår just nu kan du bidra till förbättringsarbeten inom vården och underlag till forskning. Detta kan komma till nytta för patienter i en liknande sjukdomssituation.

#### För att besvara enkäten, välj något av alternativen högst uppe till vänster på sidan.

Vill du ha ett digitalt meddelande från 1177 med en länk direkt till enkäten nästa gång det är dags att besvara frågor från din behandlande klinik?

1. Logga in på 1177.se
2. Du behöver ett svenskt personnummer och en e-legitimation, antingen BankID eller Freja eID Plus.

När du är inloggad, gå till Inställningar och godkänn avisering via sms och/eller e-post.

#### Frågor om enkäten

Om du har tekniska problem med att fylla i enkäten, vänligen kontakta [rcc-prom-support@incanet.se](mailto:rcc-prom-support@incanet.se)